

PEMERINTAH KABUPATEN NATUNA UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA

Jl. H. Adam Malik Kode Pos 29783 RANAI

BERITA ACARA TENDER GAGAL

Nomor: 03/V/PPBJ-BATG/PKPPLL/2020

Pada hari ini **Selasa** Tanggal **Lima** Bulan **Mei** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh**, Pokja Pemilihan I Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (UKPBJ) Kabupaten Natuna Tahun Anggaran 2020 telah melaksanakan Proses Tender dengan metode Pascakualifikasi Satu File secara elektronik.

Kode Tender : **5429355**

Nama Tender : Pembangunan Kantor Pos Polisi Lalu Lintas Kecamatan Bunguran Timur

Nilai Total HPS : Rp. 449.709.683,74

Metode Pengadaan : Tender - Pascakualifikasi Satu File Metode Evaluasi : Harga Terendah - Sistem Gugur

- Sehubungan dengan Surat Bupati Natuna Nomor: 900/BPKAD/160/IV/2020 tanggal 30 April 2020, Perihal Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Angaran Pendapatan Belanja Daerah (APBD) Fisik Tahun Anggaran 2020.
- Surat Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Nomor: 640/PP-PPK/DPRKPP/02/V/2020 tanggal 04 Mei 2020, Perihal Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa.

Berkenaan dengan hal tersebut diatas, Pokja Pemilihan I UKPBJ Kabupaten Natuna Tahun Anggaran 2020 menghentikan proses atau membatalkan Tender untuk Pekerjaan Pembangunan Kantor Pos Polisi Lalu Lintas Kecamatan Bunguran Timur, dimana proses Pelaksanaan Tender dimulai tanggal 28 April 2020 dan berakhir pada tahapan Upload Dokumen Penawaran saat tender dibatalkan.

Demikian Berita Acara ini dibuat pada tanggal tersebut diatas, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Natuna Tahun Anggaran 2020

Ttd

Pokja Pemilihan I

Tembusan Yth.

- 1. PPK Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman Dan Pertanahan Bidang Perumahan dan Pertanahan;
- 2. Kepala UKPBJ Kabupaten Natuna;
- 3. Arsip;